新型コロナウイルス感染症対策について

お客様各位
平素は株式会社渥美モータース（アツミモータース、アツミ６６０、アツミレンタカー）を
ご愛顧頂き心より感謝申し上げます。
2020 年 4月 10日に県独自ではありますが、新型コロナウイルス緊急事態宣言が愛知県にも発令されました。
弊社といたしましては、お客様の快適なカーライフを支える企業として期間中も営業をさせていただきます。
期間中は、お客様ならびに弊社スタッフの感染防止対策として、営業時間を短縮させていただきます。
また、下記について留意しながら営業いたします。

・営業時間は、9：30～ 18：00（アツミ 660 は 10：00 ～ 18：00）とさせて頂きます。
・車両販売は致しますが、WEB商談を始めましたのでご利用ください。(詳しくは各店へお問合せください。）
・レンタカー配車、事故修理などは通常通り受付致しております。
・キッズコーナーのおもちゃなどは撤去させていただきます。
・室内換気のため、定期的に窓を開放させていただきます。
・店舗内、店舗にあるお車の消毒を徹底いたします。
・ご商談に関しては屋外商談スペースをご利用頂けます。
・各店舗に弊社スタッフ用、お客様用のアルコール消毒液をそれぞれ配置しております。

・毎朝、体温を出勤前に測り、発熱または体調不良の場合は出社を控え自宅待機とします。
・お客様とスタッフは適度に距離を保ち、マスク着用ならびに手洗いの徹底に努めます。
・お客様同士の距離は間隔を空けてご案内いたします。
・スタッフ同士は、密集、密着を避け、一定の間隔を確保します。
・万一、社員またはその家族・同居人に感染者が出た場合は即時報告・共有し、
　自宅待機等の必要な対策・処置を講じます。

その他、状況に応じまして変更をしていく可能性がございます。
できる限りお客様に安心してご来店を頂けます環境整備を取り組む所存でございます。
ご不便をお掛けする部分も多々ございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

令和２年４月１０日　　株式会社渥美モータース　代表取締役社長　鈴木保太

営業について

営業スタッフについて